

ราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานจ้างเหมาซ่อมแซมคอนกรีตตาดคลองส่งน้ำสาย RMC กม.21+800-23-484 เป็นช่วงๆ ในเขตท้องที่ บ้านคำแมด ตำบลบัวบาน อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปาว จังหวัดกาฬสินธุ์

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อ หน่วย	ราคากลาง	
1	งานทูล รื้อ ย้ายคอนกรีตตาดคลอง	413.00	ลบ.ม.	200.00	82,600.00	1.3204	264.08	109,066.60	
2	งานดินขุดธรรมดาด้วยรถขุด	7,500.00	ลบ.ม.	17.81	133,575.00	1.3204	23.52	176,374.94	
3	งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T.	5,350.00	ลบ.ม.	138.86	742,922.40	1.3204	183.36	980,968.72	
4	งานดินขุดด้วยแรงคน	664.00	ลบ.ม.	150.00	99,600.00	1.3204	198.06	131,513.72	
5	งาน Continuous Side Drain								
5.1	งานกรวด Filter	651.43	ลบ.ม.	1,530.19	996,810.40	1.3204	2,020.49	1,316,207.22	
5.2	Slotted PVC Screen Pipe Ø 100 มม.(4 นิ้ว)	72.00	ท่อ	980.98	70,630.88	1.3204	1,295.31	93,262.35	
5.3	Open Pipe Drain ท่อ PVC Ø 55 มม.(2 นิ้ว)	72.00	ท่อ	166.19	11,965.84	1.3204	219.44	15,799.92	
5.4	ข้อต่อสามทางลด PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว เป็น Ø 2 นิ้ว	144.00	อัน	104.65	15,069.60	1.3204	138.18	19,898.18	
5.5	กรอบปิดปลายท่อ PVC Ø 100 มม.(4 นิ้ว)	30.00	อัน	126.50	3,795.00	1.3204	167.03	5,010.99	
5.6	Non Woven Geotextile No.1000	1,380.00	ตร.ม.	104.00	143,520.00	1.3204	137.32	189,506.51	
5.7	แผ่นพลาสติก ทน 0.25 มม.	1,160.00	ตร.ม.	52.00	60,320.00	1.3204	68.66	79,647.66	
6	งานคอนกรีตตาด ทน 10 ซม. (คอนกรีตรับแรงกดสูงสุดได้ไม่น้อยกว่า 210 กก./ตร.ซม.)	5,170.00	ตร.ม.	563.81	2,914,902.54	1.3204	744.47	3,848,892.19	
7	งานตะแกรงเหล็กกล้าเสริมคอนกรีต ใช้แบบลวดเดี่ยว Ø 4 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	5,170.00	ตร.ม.	30.22	156,227.58	1.3204	39.90	206,285.83	
8	งานปลูกหญ้า	691.00	ตร.ม.	44.60	30,818.60	-	44.60	30,818.60	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					5,462,757.84		รวมราคากลางทั้งสิ้น		7,203,253.44

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำราญ อินพิทักษ์)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีรวัฒน์ สุขะไตร)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ตัวหนังสือ (เจ็ดล้านสองแสนสามพันสองร้อยห้าสิบสามบาทสี่สิบสี่สตางค์)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ มาเมือง)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายปิยะปัญญา กุฑัญญเมือง)

ผ.ค.บ.ลำปาว 25 ส.ภ. 25๖๖